



Městská část Praha 10

Úřad městské části Praha 10
Odbor stavební

Spis. zn.: OST 133223/2021/Op

Č.j.: P10-138162/2021

Vyřizuje: Mgr. Richard Opolecký

Telefon: 267 093 299

Email: richard.opolecky@praha10.cz

V Praze, dne 31.3.2021

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Odbor stavební Úřadu městské části Praha 10 obdržel dne 19. 3. 2021 Vaši žádost podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací ve znění:

„...tímto žádá Úřad městské části Praha 10, Odbor stavební, o zaslání následujících dokumentů a informací:

- 1. Zaslání rozhodnutí o stavebním povolení ke stavbě „Odpojení od CZT a umístění nové plynové kotelny v objektu v ulici Útulná 3211/11, k. ú. Strašnice, Praha 10“.*
- 2. Zaslání informace, zda bylo v této věci podáno odvolání...“.*

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: **elektronicky formou textu tohoto přípisu do datové schránky.**

K bodu č. 1) žádosti:

Otázka:

„1. Zaslání rozhodnutí o stavebním povolení ke stavbě „Odpojení od CZT a umístění nové plynové kotelny v objektu v ulici Útulná 3211/11, k. ú. Strašnice, Praha 10.“

K této otázce bylo vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti z důvodu faktické neexistence požadovaných informací (§ 15 odst. 1 InfZ ve spojení s § 2 odst. 4 InfZ) pod Spis. zn.: OST 133223/2021/Op., Č.j.: P10-136174/2021, které Vám bylo zasláno do datové schránky.

K bodu č. 2) žádosti:

Otázka:

„2. Zaslání informace, zda bylo v této věci podáno odvolání.“

Odpověď:

Ne, v této věci nebylo podáno odvolání.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

otisk razítka

Ing. Marie Borovková
pověřená vedením odboru stavebního
„elektronicky podepsáno“

Obdrželi:

účastník

1. 

ostatní

2. Městská část Praha 10, - Odbor kontroly a komunikace ÚMČ Praha 10

3. spis OST